
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月25日　　午前09時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事(殿町３工区)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成29年 9月 1日　から　平成29年11月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        \13,410,000                   くじ引き

ウエダ　代表者　上田　憲一2        \13,420,000                   

上原建設　代表者　上原　清孝3        \13,440,000                   

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則4        \13,410,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一5        \13,410,000                   くじ引き

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子6        \13,410,000                   くじ引き

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正7        \13,440,000                   

現建設　代表者　現王園　政人8        \13,430,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明9        \13,410,000                   くじ引き

島田組　代表者　島田　文男10        \13,410,000                   くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則11        \13,410,000                   くじ引き

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆12        \13,440,000                   

田中組　代表者　田中　正年13        \13,410,000                   くじ引き

大親興業　代表　大迫　和実14        \13,420,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二15        \13,410,000                   くじ引き

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子

行橋市大字中津熊６４０番地１

（２）落札額 （税抜）        \13,410,000

（税込）        \14,482,800 うち消費税相当額         \1,072,800

（３）予定価格 （税抜）        \14,976,000

（税込）        \16,174,080 うち消費税相当額         \1,198,080

（４）最低制限価格 （税抜）        \13,410,000

（税込）        \14,482,800 うち消費税相当額         \1,072,800



   2 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017000886

行事地区面整備汚水管渠築造工事(殿町３工区)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣
       \13,440,000                   16

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       \13,440,000                   17

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       \13,410,000                   くじ引き18

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一
       \13,420,000                   19

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       \13,410,000                   落札　くじ引き20

吉永工務店　代表者　吉永　福重
                                    辞退21

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月25日　　午前10時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　大橋・波風線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目

工事期間 平成29年 9月 1日　から　平成29年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \8,530,000                   無効

ウエダ　代表者　上田　憲一2         \8,530,000                   無効

上原建設　代表者　上原　清孝3         \8,530,000                   無効

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則4         \8,540,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一5         \8,540,000                   くじ引き

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子6         \8,550,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正7         \8,540,000                   くじ引き

現建設　代表者　現王園　政人8         \8,550,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明9         \8,523,000                   無効

島田組　代表者　島田　文男10         \8,540,000                   くじ引き

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則11         \8,530,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆12         \8,530,000                   無効

田中組　代表者　田中　正年13         \8,540,000                   落札　くじ引き

大親興業　代表　大迫　和実14         \8,530,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二15         \8,540,000                   くじ引き

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田中組　代表者　田中　正年

行橋市大字福丸７０８番地

（２）落札額 （税抜）         \8,540,000

（税込）         \9,223,200 うち消費税相当額           \683,200

（３）予定価格 （税抜）         \9,522,000

（税込）        \10,283,760 うち消費税相当額           \761,760

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,540,000

（税込）         \9,223,200 うち消費税相当額           \683,200



   2 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017000906

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　大橋・波風線）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣
        \8,550,000                   16

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
        \8,550,000                   17

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
        \8,530,000                   無効18

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一
        \8,550,000                   19

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
        \9,522,000                   無効20

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
                                    無効21

吉永工務店　代表者　吉永　福重
                                    辞退22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月25日　　午前11時00分         　　教育委員会教育部学校教育課

行橋中学校体育館防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目１１番１号

工事期間 平成29年 9月 1日　から　平成30年 1月 5日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1        \16,900,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2        \16,900,000                   

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三3        \17,850,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明4        \16,890,000                   落札

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧5        \16,900,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作6        \16,830,000                   無効

村橋工務店　代表者　村橋　建生7        \16,910,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明

行橋市大字上津熊５７番地３

（２）落札額 （税抜）        \16,890,000

（税込）        \18,241,200 うち消費税相当額         \1,351,200

（３）予定価格 （税抜）        \18,871,000

（税込）        \20,380,680 うち消費税相当額         \1,509,680

（４）最低制限価格 （税抜）        \16,890,000

（税込）        \18,241,200 うち消費税相当額         \1,351,200



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月25日　　午後01時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（大野井２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 平成29年 9月 1日　から　平成29年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \16,100,000                   

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \16,100,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \16,100,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        \16,060,000                   くじ引き

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5        \16,100,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆6        \16,060,000                   落札　くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和7        \16,090,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣8                                     失格

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明9        \16,090,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10        \17,500,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太11        \16,060,000                   くじ引き

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆

行橋市南大橋二丁目３番８号

（２）落札額 （税抜）        \16,060,000

（税込）        \17,344,800 うち消費税相当額         \1,284,800

（３）予定価格 （税抜）        \17,940,000

（税込）        \19,375,200 うち消費税相当額         \1,435,200

（４） 低制限価格 （税抜）        \16,060,000

（税込）        \17,344,800 うち消費税相当額         \1,284,800



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月25日　　午後02時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（南大橋五丁目１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋五丁目

工事期間 平成29年 9月 1日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \13,790,000                   

㈲井本冷熱工業所　代表取締役　井本　亮2        \15,050,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \14,880,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4        \13,750,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5        \14,100,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆6                                     無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和7        \13,760,000                   落札

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣8        \13,790,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明9        \13,780,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太11        \15,200,000                   

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）        \13,760,000

（税込）        \14,860,800 うち消費税相当額         \1,100,800

（３）予定価格 （税抜）        \15,360,000

（税込）        \16,588,800 うち消費税相当額         \1,228,800

（４） 低制限価格 （税抜）        \13,760,000

（税込）        \14,860,800 うち消費税相当額         \1,100,800



 

入札結果及び経過 
 

平成 29 年度 入札日時 平成 29 年 8 月 25 日  午後 03 時 30 分       環境水道部上水道課 

工事名 矢留配水池築造工事 

工事場所 行橋市大字矢留 

業種 土木一式工事 

概要  

工事期間 平成 29 年 9月 1日 から 平成 30 年 11 月 30 日 まで 

契約方法 総合評価方式（特別簡易型）制限付一般競争入札 

工事担当課 環境水道部 上水道課 

業者名 入札額 加算点 評価値×1 千万 摘要 

１ 
㈱安部日鋼工業 九州支店 

支店長 吉田 幹雄 
569,000,000 18.5 2.08 落札 

２ 
コーアツ工業㈱ 福岡支店 

支店長 中西 昌洋 
590,000,000 14.0 1.93  

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

11    

上記の結果は、以下のとおりです 

（１）業者名 

    ㈱安部日鋼工業 九州支店 支店長 吉田 幹雄 

    福岡県福岡市博多区博多駅東一丁目１２番６号 

 

（２）落札額     （税抜）  \569,000,000 

           （税込）  \614,520,000         うち消費税相当額  \45,520,000 

 

（３）予定価格    （税抜）  \599,470,000 

           （税込）  \647,427,600         うち消費税相当額  \47,957,600 

 

（４）最低制限価格  （税抜）  \527,500,000 

           （税込）  \569,700,000         うち消費税相当額  \42,200,000 

 


